

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zadania pn. „**Poprawa funkcjonalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji**”
Numer postępowania **ZP.271.2.2022**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 6 czerwca 2022 roku.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację warunku zawartego w SWZ rozdział VI pkt. 2.3 A w poniższy sposób:

(...)

posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w kwocie co najmniej 5 000 000,00 zł?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

W SWZ rozdział VI pkt. 2.3 A Zamawiający wymaga, aby wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej:

– zadanie polegające na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub budynków użyteczności publicznej lub budynków zamieszkania zbiorowego o wartości co najmniej 8 000 000,00 zł brutto (słownie: osiem milionów złotych 00/100) w formule „zaprojektuj i wybuduj” i

(...)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację warunku w taki sposób, aby wyżej wymienione dotyczyły wartości co najmniej 7 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zmiana treści SWZ

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmieniony Załącznik Nr 11 do SWZ – Oświadczenie Wykonawcy (RODO) – 08.06.2022 r.

BURMISTRZ MIASTA RYPIN

mgr Paweł Grzybowski